
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Line-ups (PLA - MBV)
Date: 15.11.2025 Location: Inbox.LV ledus halle Start time: 20:49 Game No.: 82

Referees
JAKOVĻEVS Aleksejs
HIRŠSONS Viktors

Linespersons

Hockey Planet Baltu Vilki

Goalkeepers
No. Surname, name
33 OVČIŅŅIKOVS Natans
50 MUNKEVICS Pauls

Goalkeepers
No. Surname, name
21 JURAGA Jānis Eduards

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 F PRINCIS Rojs
10 F JASS Davids
12 F BRESOLIN Elliot James
13 F ŅIKITENKO Artjoms
16 F LEISS Adrians
19 D KLUSS Maksims
23 F STANKEVIČS Emīls
27 F ZAUBE Ričards
28 F LINDE Roberts Filips
30 D OZOLS Brūss
36 F LATREILLE Benjamin
38 F PAVLOVS Edvards
39 F GRIGOROVIČS Aleksejs
43 F PANFILOVS Artjoms
44 F GORDIJENKO Iļja

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 F TKAČOVS Ramils
3 F RAUPS Artūrs C
4 F OZOLIŅŠ Kristaps
8 F DENISOVS Armīns
9 F BĒRZIŅŠ Olivers
10 D JAGODKINS Timurs
11 D JANSONS Henrihs Rojs
13 D LAUBE Krišjānis
14 D VANAGS Gunārs
16 F JERMAKS Marks Ričards
19 D BĒRZIŅŠ Jēkabs A
20 F LOGINS Rihards Pauls
23 F LAZDA Ralfs A
28 F ĀBELE Ralfs
34 F BĒRZIŅŠ Hugo

Head coach:
JASS Mareks

Head coach:
GRANTS Everts

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Line-ups (PLA - MBV)
Date: 15.11.2025 Location: Inbox.LV ledus halle Start time: 20:49 Game No.: 82

Referees
JAKOVĻEVS Aleksejs
HIRŠSONS Viktors

Linespersons

Hockey Planet Baltu Vilki

Goalkeepers
No. Surname, name
33 OVČIŅŅIKOVS Natans
50 MUNKEVICS Pauls

Goalkeepers
No. Surname, name
21 JURAGA Jānis Eduards

Line-ups
No. Pos. Surname, name
19 D KLUSS Maksims
30 D OZOLS Brūss
2 F PRINCIS Rojs
10 F JASS Davids
12 F BRESOLIN Elliot James
13 F ŅIKITENKO Artjoms
16 F LEISS Adrians
23 F STANKEVIČS Emīls
27 F ZAUBE Ričards
28 F LINDE Roberts Filips
36 F LATREILLE Benjamin
38 F PAVLOVS Edvards
39 F GRIGOROVIČS Aleksejs
43 F PANFILOVS Artjoms
44 F GORDIJENKO Iļja

Line-ups
No. Pos. Surname, name
19 D BĒRZIŅŠ Jēkabs A
11 D JANSONS Henrihs Rojs
13 D LAUBE Krišjānis
4 F OZOLIŅŠ Kristaps
3 F RAUPS Artūrs C
34 F BĒRZIŅŠ Hugo
9 F BĒRZIŅŠ Olivers
8 F DENISOVS Armīns
20 F LOGINS Rihards Pauls
23 F LAZDA Ralfs A
10 D JAGODKINS Timurs
14 D VANAGS Gunārs
16 F JERMAKS Marks Ričards
2 F TKAČOVS Ramils
28 F ĀBELE Ralfs

Head coach:
JASS Mareks

Head coach:
GRANTS Everts

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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